

政務活動費収支報告書（令和2年度）

会派名 自由民主党 礎

NO.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	
1	2	4	27	1,080,000		1,080,000	政務活動費	4～9月分(6名分)
2	2	4	27		7,857	1,072,143	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
3	2	5	27		7,857	1,064,286	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
4	2	6	29		7,857	1,056,429	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
5	2	7	27		7,857	1,048,572	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
6	2	8	18		90,000	958,572	人件費	事務所事務員費(4～9月分)
7	2	8	18		297,000	661,572	広報費	会報誌制作費、封筒、印刷代
8	2	8	27		7,857	653,715	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
9	2	8	29		12,000	641,715	研修費	講師代(会派負担分)
10	2	9	13	3		641,718		決算利息
11	2	9	28		7,857	633,861	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
12	2	10	26	1,080,000		1,713,861	政務活動費	10～3月分(6名分)
13	2	10	27		7,857	1,706,004	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
14	2	10	31		8,000	1,698,004	研修費	講師代(会派負担分)
15	2	11	27		7,857	1,690,147	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
16	2	12	28		7,857	1,682,290	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
17	3	1	27		7,857	1,674,433	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
18	3	2	24		90,000	1,584,433	人件費	事務所事務員費(10～3月分)
19	3	3	1		7,857	1,576,576	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
20	3	3	14	6		1,576,582		決算利息
21	3	3	26		504,000	1,072,582	広報費	切手代
22	3	3	29		7,857	1,064,725	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
23	3	3	30		258,720	806,005	広報費	封筒代
24	3	3	30		218,444	587,561	資料作成費	コピー用紙代ほか
25	3	3	30		79,310	508,251	広報費	印刷代
				2,160,009	1,651,758	508,242		利息は収入に含まない、残金を戻し入れ